[image: image1.jpg]

	Pró-reitoria Estudantil
Avenida 9 de Julho, 183 - CEP 12020-200 - pre@unitau.br

Taubaté - São Paulo - Brasil | Tel. (12) 3625-4154

TERMO DE ACEITE DA BOLSA DE ESTUDO POR ANÁLISE SOCIOECONÔMICA
Eu,      , RG nº      ,CPF nº      , servidor ativo desta universidade, declaro a Vossa Senhoria, que:

       ACEITO  o benefício de bolsa de estudo com o desconto de  % para o curso de       para o ano de      .

  NÃO ACEITO, pois o porcentual não atende às minhas necessidades.
DADOS DO BENEFICIÁRIO:
 O PRÓPRIO SERVIDOR

      DEPENDENTE: Nome, , RG nº      ,CPF nº      
                              Taubaté,       de      de       .

_____________________________________

Assinatura do (a) Servidor (a)